
 

 
DECRETO Nº 004/15 de 09 de março de 2015. 

 
 
“NOMEIA OS MEMBROS DA EQUIPE TÉCNICA PARA ADEQUAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DO MUNICÍPIO DE IBICARÉ.” 

 
 

 
O Prefeito de Ibicaré - SC: 

 
 

No uso de suas atribuições e, de 
conformidade com art. 214 da Constituição Federal, art.96, Inciso IX da Lei Orgânica do 
município e art. 8º da Lei nº 13.005, de 25 de junho de 2014,  

 
 
 
RESOLVE:  

 
 
Art. 1º. NOMEAR os membros abaixo relacionados para comporem a Equipe Técnica para 
adequação do Plano Municipal de Educação ao Plano Nacional de Educação. 
  
 Clamari Ferrari 
              Elizabeth Cristina Altenhofen 
              Fátima Mariléia Balbinot 
              Hingrith Vanessa Rhoden Foppa 
              Mara Fuganti de Souza 
              
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 09 de março  de 2015. 
 
 
 

 
ARI FERRARI 

Prefeito  
 
 
 


